
Pozice č. Počet I Cena za kus Cena celkem

I 2 ks 37 680,00 Kč 75 360,00 Kč

1300 1000 1300

Systém:
Rám:
Křídlo:
Barva:
Těsnění:
kř. protli
IF
2F
3F
4F
5F
6F
pole ti.
1.1 24
2.1 24
3.1 24
4.1 24
5.1 24
6.1 24
Spojení:
Zaski. lišty:
Odvodnění:
Rozměr:

Salamander STREAMLINE
SL okenní 68/76mm 5kom.
6 * bez křídla
Bílá
Cerně/Černě
klika

Pevné bez křídla
Pevné bez křídla
Pevně bez křídla
Pevné bez křídla
Pevné bez křídla
Pevné bez křídla

výplň
Climaplus DNE 4-16-4 Ar Ug=I,0
Climaplus DNE 4-16-4 Ar Ug=1,0
Climaplus DNE 4-16-4 Ar U9=1,0
Climaplus DNE 4-16-4 Ar Ug=1,0
Climaplus DNE 4-16-4 Ar Ug=1,0
Climaplus DNE 4-16-4 Ar Ug=1,0

2 * SL statik 44cm4
kulaté
dopředu
3600 x 2950 mm

KURA čirá
KURA čirá
KURA čirá
KURA čirá
KURA čirá
KURA čirá

2 2 ks 67531,00 Kč 135 062,00 Kč

O

Systém:
Rám:
Křídlo:

Barva:
Těsnění:
Kováni:
kř. profil
1 F
2F
3 080
4F
5F
6 130
pole ti.
1.1 24
2.1 26
3.1 24
4.1 24
5.1 26
6.1 26
Spojení:

Zaskl.lišty:
Odvodnění:
Rozměr:

Salamander STREAM LINE
SL vchod.85mm 5k.+Al práh 2Omm
4 * bez křídla
standard 8Omm-5kom.otv.dovnitř
standard 1 3Omm-4kom.otv.dovnitř
Bílá
Černé/Černé
Maco Multi MATIC KS (Standard)
klika

Pevné bez křídla
Pevné bez křídla
Pákový ovladač vpravo
Pevné bez křídla
Pevné bez křídla

1050 VD pravé klika+klika
výplň
Climaplus DNE 4-16-4 Ar Ug=1,0
Connex 6.4-16-4 Ug=1.0
Climaplus DNE 4-16-4 Ar Ug=1,0
Clímaplus DNE 4-16-4 Ar Ug=1,0
Connex 6.4-16-4 U9=1.0
Connex 6.4-16-4 Ug=1.0

2 SL statik 44cm4
SL spojení I lOcm4
kulaté
dopředu
3600 x 2950 mm

KURA čirá

KURA čirá
KURA čirá

Str.2z5 -

Nabídka : H10299-1-Město Blansko,MS Dvorská 96, 20.L2017

1÷ +
5÷

2 4 6

+ +

3600

:V
1300 1000 1300

3600

O

O

O

1 x 1 ks

1 x 1 ks

Samozavírač s aretací TS4000 BÍLÝ

Stavěč dveřního křídla BÍLÝ
4 054,00 8 108,00

265,00 530,00



Pozice č. Počet I Cena za kus Cena celkem

3 1 x 58,000 m 9 897,00 Kč 9 897,00 Kč

Fólie signalizačnĺ - nalepovací pás

4 1 x 4 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Přehled:

Obvod 103,256 m

Počet oken 14 ks

Počet skel 24 ks

Obvod bez spojů 52,400 m

Plocha oken 42,12 m2
1 x 34,12 m Plocha skel

Suma položek 228 957,00 Kč
Sleva -98 451,51
Mimořádná sleva -13 050,55
Montáž 15 450,00
Demontáž stěn - 6ks 3 950,00
Zednické zapravenĺ jednoduchá okna-zrcátko 9 000,00
Líkvidace odpadu 3 000,00
VýmVýmalba 6ks stěn + zapravení podlahy u stěn bez náhrady 3 500,00

Úklid 1 000,00
Dodávka a montáž parotěsných a paropropustných pásek 5 200,00
Suma netto 158 554,94
DPH 21,00 % 33 296,54
Částka k zaplacení 191 851,48 Kč

Součástí každého plastového výrobku (kromě dveří s AL prahem) je 3cm vysoký podkladní
profil, jehož výška není součástí výše uvedených výrobních rozměrů oken.

Všechny dveře a okna otevíravé dovnitř jsou znázorněny pří pohledu zevnitř, dveře
otevíravé ven jsou znázorněny při pohledu zvenku.

• Doprava výrobků je v ceně montáže.

• Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření.

• Termín dodání je nutno dohodnout individuálně s pracovníky obchodního oddělení.

Vysvětl ívky:

OS - otevíravé sklopné okno

Str.3z5
Nabídka : H10299-1-Město Blansko,MS Dvorská 96, 20.7.2017


